
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel “),

a

Mias OC spol. s r.o.,
se sídlem: Krouna, Krouna 322, PSČ 539 43
IČO: 00529435
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 34
zastoupená: Martinem Pavlišem, jednatelem společnosti
bankovní spojení:

(dále též jako „Dodavatel ),

(ZP MV ČR a Dodavatel společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

uzavírají podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník )

tuto

SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2021 Objednávku č. 2021-PF0-02-0194 (dále též 
„původnísjednaná smlouva“), jejímž předmětem byla dodávka kancelářského nábytku.

2. ZP MV ČR je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a má povinnost 
původně sjednanou smlouvu uvedenou v odst. 1 tohoto článku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Mias OC, spol. s r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z5



3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k řádnému uveřejnění původní sjednané smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění původně sjednané smlouvy v registru 
smluv, sjednávají Smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek II.
Práva a závazky Smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty se rovněž 
řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Článek III.
Uveřejňovací povinnosti

1. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR je povinným subjektem pro 
zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, a je povinna uveřejnit v Registru smluv, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu a její případné změny a dodatky, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním této Smlouvy/ kromě 
částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, souhlasí.

2. ZP MV ČR se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Dodavatel je povinen po uplynutí této lhůty, 
nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda 
ZP MV ČR Smlouvu řádně uveřejnila, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou.

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Mias OC, spol. s r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z5



2. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž Smluvní 
strany se dohodly, že místně příslušný je v takovém případě obecný soud ZP MV ČR.

4. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Objednávka č. 2021-PF0-02-0194 .

8. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na 
důkaz toho připojují své podpisy

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

■---------**---------
Dodavatel:

Mias OC spol. s r.o.
Martin Pavliš 
jednatel společnosti

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Mias OC, spol. s r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z5



Objednávka č. 2021-PF0-02-0194

^5 ZCkAVOTNÍ 
FĎJlŠÍOVNA 
MIHISTf&ĚTďA 
VNITRA ĚR 211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - RFC ■ 02-<]1ň4

Objednáváme u Váa: dodóv^a sjnccteřskčhj nábytku

OBJEDNATEL DODAVATEL

ZďBVOtD: pojišťovna "lin sterstva vnitra čeaké republiky
V notiradbká 2577/1 73, PKAFA j, PSČ: 130 00

Zj>íu : . ZRkíLTJ.tK rad , 'S, iu ■'>'.»« -

IČ nnjednrrele- 4711400^

OBJEDNATEL-HKturatm adnwa:
Zdravotu pejstůvna MV ČK

Vinohrad jká ŽÓ77M7&
133 OD -i aha 3 - Vinuli 'bily

MiaaOCspíil.S í.C.
K'njn.1 022 
530 43 KrOdlIS

lů dodavaifile: (JIW3433!

Položka. prcdmĚ-icbj^LikVAy MJ Cena celkem 5 DPH , Měna |
dodávka risiljj ik .■ iJiupracpuifl I £ ZJ k; V d! e p r 11 ctí y pel 1. _ _____  55-B ?572Sj Kč
Plkem 3.1 DbjetHisvku tez DPH: | ďůt 1Ú3.0C [ DPH: ' 102 99^ 23 I C4nas DPH: 757.? J . KC

DODACÍ PODMÍNKY: 
Datum plněni Ú1.0S.23?1
Způsob dodaní: 
Adrcu dodáni zboží: 
K-ůiiíxktni ouůfaft h pPífUJůtt rteidávhy:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
SplsinoEt fakturace /jí" Jnú cd dai? dnnjrxs-i uhji!dn;jl*i ú ;»il:a se *< da:u odepsáni Jatby z 8Ú ob odňaté 9. Va vyúčtován 
uvádějte laskavá č'slc objKnáwky, nebo oř-lsžte jej' koo .

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Mias OC, spol. s r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z5



2P
itHÍAVOTHl 
POjIŠťOVKA 
řA| NlSArAiTV A 
VHirRA Čt 211 OBJEDNÁVKA CJSI.O: ZU21 - RFC - 02-01S4

AKCEPTAČNÍ POLOŽKA OBJEDNÁVKA tlskj: ž*21 PFfl - 02-01-94 f"

‘‘Jt* VjřďAyrijIJ '■■• . jb- ÓpiiVlUia GČJ,lb1J^a^^ft_H•^WlĚkl■ů3YZť>íOI^.■/:J^• |'|'»Ť.|Ť pjfů plJh-XiJťiL: Jf LVEň-jbĚťV ifty.

CíLjfeiJC ůtůl I d 0 d &.'■■'F-1 úl l?GtaL- JW V-Édonl. řn Ká>a^k*r* vrniklň na cbtedrAvky pF-WyÉU iči EC- CXJD Kt bůZ CPm podléhají
LiJÉ-rejnÉ-n u ^tgiElru smlu^ clip yfcknn?i .^CuíDIS — v ptalůtín z ifti i <1 urňkeťfe kmÉry uvetajnů’? cĎfeSrá^y mizsi b/t 
ufiiPiény íouze plamní u igké uiJíř^-ťriy y Rrgfli;.1 siulub*

nri!:-.:ivJ-di!!l NCLihliLsl s u veiě/naiirYi mbé/hj pevněné obednBbhy v Hegislxu erriuv b je ZTivirtn pint dK; ťbsjlnj uljerličM:^ ve 
ťjnnvBíhé 1;ůié. wle n& uisk dílvt ii&iiude půt.iiů iá objednávka LVBféiréna.

Rccsv&tel (reipozd&ji dn 14-1? dní; nd ukoiplar.r- cihjttdrtáukf I .rdi ť>hjt±dnBlel úb)č! Ur idVku Uče tré 8kC?Jv3CB ^adrri 
Pfkijd SC Iř4: ri^nldlL*, jt -íúviii-e-ui LjLjtJiJiiá^J-Li.i tf^rré ákút^lůLt! LVéfejlirt SůTh. O BÉ1D í-ki/teí-núS? íý zavpzní

irJlirTTXktfijt otyBdnplrhs.

Za daiLfii lizům ta ni arnbuvy se pouažmc cen akcBptBLa objud^čbll■k'r, ijUiiJG-urjtcilL: dy^vidlůlun j, účinky áú-luuhy
ntíT-taiiúu dnem Jejího u<.,Gta?'i&< v Rc^isln, srnkrv

CMIuTl: Zí-
PaJliiu oprlíntirtl* liftu pí li íkvUvřUH

<Hr'riio.-e?'i pů.-Xienr JůfMIndw/ iraíTe rssHaLť irt^sď po puvt-s.i/iiti'eiíř*sf-sA na íiIoq <jwlsmxr <i?rrau. ™ rurjra/u
f-Df- ne uteUsní JíWKWMimsiV, pfyiMfai asfaw scMnty Ssmriri

z

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Mias OC, spol. s r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z5


